様式第９号（第１４条関係）

年  月  日

 綾部市長         様

開発事業者 住所

氏名

電話番号

代理者 住所

氏名

電話番号

（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

開発基本計画届

 開発基本計画を作成しましたので、綾部市まちづくり条例第２３条の規定により、下記のとおり届

け出ます。

記

開 発 事 業 の 名 称

開 発 事 業 の 目 的

開 発 事 業 区 域 の 位 置 綾部市

開 発 事 業

区域の面積

          ㎡

土 地 の

所 有 関 係

□自己所有

□その他（          ）

都 市 計 画

区 域

□区域内

□区域外

地 域 地 区

□用途地域

（         地域）

□特定用途制限地域

（         地区）

地 区 計 画

□有

（       地区）

□無

地区まちづ

く り

計 画

□有

（            地区）

□無

予定建築物

用  途  住 戸 数

階  数 地 上  階 ／ 地 下  階 延 べ 面 積          ㎡

造 成 工 事 □有  □無

予 定 工 期 年  月  日 から  年  月  日 まで

（添付書類）

１ 位置図

２ 開発基本計画の概要を示す図面（配置図又は土地利用計画図等）

様式第１０号（第１５条関係）

開発基本計画のお知らせ

開 発 事 業 の 名 称

開 発 事 業 区 域 の 位 置 綾部市

開 発 事 業 区 域 の 面 積               ㎡

予 定 建 築 物

用 途：

住戸数：

階 数：地上  階／地下  階

延面積：   ㎡

造 成 工 事 の 有 無

予 定 工 期 年  月  日 から  年  月  日 まで

標 識 設 置 届 出 日     年  月  日

開 発 協 議 開 始 日     年  月  日

開 発 協 定 締 結 日     年  月  日

開 発 事 業 者

住所

氏名         電話番号   （   ）

（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

代 理 者

住所

氏名         電話番号   （   ）

（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

この標識は、綾部市まちづくり条例第２４条第１項の規定に基づき設置したものです。

（縦９０センチメートル以上、横９０センチメートル以上）

様式第１１号（第１５条関係）

年  月  日

 綾部市長         様

開発事業者 住所

氏名

電話番号

（代理者）住所

氏名

電話番号

（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

標識設置届

 綾部市まちづくり条例第２４条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

開 発 事 業 の 名 称

開発事業区域の位置 綾部市

標 識 の 設 置 日     年  月  日

設 置 し た 標 識 の 数

住 民 へ の 説 明 方 法

（添付書類）

標識の設置箇所及び記載内容が分かる写真

様式第１２号（第１６条関係）

年  月  日

              様

提出者 住所

氏名

電話番号

開発基本計画に対する意見書

 開発基本計画に対する意見について、綾部市まちづくり条例第２６条第１項の規定により、下記の

とおり提出します。

記

開 発 事 業 者

開 発 事 業 の 名 称

開発事業区域の位置 綾部市

【意見】

様式第１３号（第１６条関係）

年  月  日

               様

開発事業者 住所

氏名

電話番号

（代理者）住所

氏名

電話番号

（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

開発基本計画の意見に対する見解書

 開発基本計画の意見に対する見解について、綾部市まちづくり条例第２６条第２項の規定により、

下記のとおり提出します。

記

開 発 事 業 者

開 発 事 業 の 名 称

開発事業区域の位置 綾部市

【見解】

様式第１４号（第１７条関係）

年  月  日

 綾部市長         様

開発事業者 住所

氏名

電話番号

（代理者）住所

氏名

電話番号

（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

開発協議書

 綾部市まちづくり条例第２７条の規定により、下記のとおり協議します。

記

開 発 事 業 の 名 称

開 発 事 業 の 目 的

開発事業区域の位置 綾部市

開発事業区域の面積                  ㎡

予定建築物

用  途  住 戸 数

階  数 地上 階／地下 階 延 べ 面 積           ㎡

造 成 工 事 □有  □無

予 定 工 期 年  月  日 から  年  月  日 まで

そ の 他 必 要 事 項

※  受付番号     年  月  日        第    号

※  協定番号     年  月  日        第    号

※  条   件

備考

 １ 別表に掲げる書類を添付してください。

２ ※印のある欄は記載しないでください。

３ 「その他必要事項」の欄には、開発行為を行うことについての農地法その他法令による許可、

認可等をする場合には、その手続の状況を記入してください。

設計説明書

設
計
の
方
針

開発事業の目的

基 本 方 針

工 事 中 の 災 害

防 止 計 画

開
発
区
域
内
の
土
地
の
現
況

土
地
の
現
況

都市計画区域

□区域内 □区域外

□用途地域（      地域）

□特定用途制限地域

 （         地区）

都市計画施設の有無、その他の地域指定

地
目
別
概
要

区 分 宅 地 農 地 山 林 雑 種 地 そ の 他 計

面 積
㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

割 合
％ ％ ％ ％ ％ ％

所 有 □自己所有  □その他（            ）

土
地
利
用
計
画

区 分 宅 地 用 地

公共の用に

供する空地

住宅用地

外の空地

河 川 ・

水 路 等

計

面 積
㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

割 合
％ ％ ％ ％ ％

街
区
設
定
計
画

基 本 計 画

宅 地 規 模

１ ０ ０ ㎡

未 満

１ ０ ０ ～

１ ５ ０ ㎡

未 満

１ ５ ０ ～

２ ０ ０ ㎡

未 満

２ ０ ０ ㎡

以 上
計

宅 地 数
戸 戸 戸 戸 戸

公
共
施
設
整
備
計
画

公
共
の
用
に
供
す
る
空
地

区 分 道 路 河 川

公 園

広場等

水 路 下水道

消防貯

水施設

計

面 積
㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

割 合
％ ％ ％ ％ ％ ％ ％

管 理 者 と

なるべき者

土地の帰属

上
記
以
外
の
公
共
施
設
用
地

施 設 名    計

面 積
㎡ ㎡ ㎡ ㎡

管 理 者 と

なるべき者

土地の帰属

そ の 他

必 要 事 項

工事計画概要書

１ 切・盛土土

地面積

㎡

切土面積            ㎡

盛土面積            ㎡

２ 切・盛土土

量

切土 ㎥ 搬入土量            ㎥

盛土 ㎥ 搬出土量            ㎥

３ 擁   壁

番号 構   造 高   さ 延   長

    ｍ ｍ

    ｍ ｍ

    ｍ ｍ

計    ｍ

４

排
水
施
設

河川・水

路 等

番号 種     類 内のり寸法 延     長

    ｍ ｍ

    ｍ ｍ

    ｍ ｍ

計   ｍ ｍ

下 水 道

管   渠 マ ン ホ ー ル 公 共 汚 水 枡

口 径 延 長 材 料 呼 名 数 量 口 径 数 量

５

道
路

番 号         計

幅 員 ｍ ｍ ｍ ｍ

延 長 ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

面 積 ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

路 面

工 法

６  公 園 ・

広場・緑地

（     ） （     ） （     ） 計

㎡ ㎡ ㎡ ㎡

７  消 防 の

用に供する貯

水施設

貯水槽（ か所） 消火栓（ か所） 池沼川（ か所）

縦       ｍ 管径     ｍｍ 常時貯水量       ㎥

横       ｍ １分間給水量  ㎥ １分間給水量      ㎥

深さ      ｍ

連 続 ４ ０ 分 間 給 水

可・否

連続４０分間給水

可・否

８ がけ面の保

護方法

９ 工事中の安

全対策

１０ その他の

措置

１１ 工程の概

要

備考

１ 擁壁の構造欄には、無筋コンクリート重力式・もたれ擁壁・練積みブロック等具体的に記入

してください。

２ 排水施設の種類欄には、側溝・水路・河川等の別と、コンクリートＵ型・コンクリート護岸

三面張・ブロック護岸三面張等具体的に記入してください。

３ 道路の路面工法欄には、アスファルト舗装・コンクリート舗装・平板ブロック舗装等を記入

してください。

４ 公園・広場・緑地の（  ）内は公園・広場・緑地の別を記入してください。

公共施設一覧表

１ 新たに設置される公共施設

図面対

象番号

種 類

概    要

管 理 者 用地の帰属 摘   要 幅員・

寸 法

延 長 面 積

    ｍ ｍ ㎡

２ 従前の公共施設

図面対

象番号

種 類

概    要

管 理 者 用地の帰属 摘   要 幅員・

寸 法

延 長 面 積

    ｍ ｍ ㎡

備考

１ 「概要」の欄には、広場・公園・緑地・消防の用に供する貯水施設については面積のみを、

水路については寸法欄に深さを記入してください。

２ 新たに設置される公共施設が従前の公共施設の代替となるものについては、摘要欄にその

対象となる図面番号を付記してください。

様式第１５号（第１８条関係）

第     号

年  月  日

              様

綾部市長          □印

開発協議に関する指導書

年 月 日付けで協議のありました開発事業について、綾部市まちづくり条例第２８条

第２項の規定により下記のとおり指導します。

記

開 発 事 業 者

（住所）

（氏名）         電話番号  （  ）

開 発 事 業 の 名 称

開発事業区域の位置 綾部市

開発事業区域の面積           ㎡

予 定 建 築 物

用  途  住 戸 数

階  数 地上 階／地下 階 延 べ 面 積           ㎡

造 成 工 事 □有     □無

指 導 事 項

様式第１６号（第１８条関係）

第     号

年  月  日

 綾部市長         様

開発事業者 住所

氏名

電話番号

代理者 住所

氏名

電話番号

（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

開発協議に関する指導書に対する回答書

年 月 日付け  第  号で指導のありました開発事業について、綾部市まちづくり

条例第２８条第３項の規定により下記のとおり回答します。

記

開 発 事 業 者

（住所）

（氏名）         電話番号  （  ）

開 発 事 業 の 名 称

開発事業区域の位置 綾部市

開発事業区域の面積           ㎡

予 定 建 築 物

用  途  住 戸 数

階  数 地上 階／地下 階 延 べ 面 積           ㎡

造 成 工 事 □有       □無

回 答 事 項

様式第１７号（第２０条関係）

年  月  日

 綾部市長         様

開発事業者 住所

氏名

電話番号

（代理者）住所

氏名

電話番号

（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

開発変更協議書

 開発協定の変更について、綾部市まちづくり条例第３０条第２項の規定により、下記のとおり協議

します。

記

開 発 協 定 番 号

開 発 事 業 の 名 称

開発事業区域の位置 綾部市

協 定 締 結 日     年  月  日

変 更 の 内 容

変 更 前 変 更 後

変 更 の 理 由

（添付書類）

開発協議書に添付した書類のうち当該変更に係るもの

様式第１８号（第２０条関係）

年  月  日

 綾部市長         様

開発事業者 住所

氏名

電話番号

（代理者）住所

氏名

電話番号

（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

軽微な変更届

 開発協定の軽微な変更について、綾部市まちづくり条例第３０条第３項の規定により、下記のとお

り届け出ます。

記

開 発 協 定 番 号

開 発 事 業 の 名 称

開発事業区域の位置 綾部市

協 定 締 結 日      年  月  日

変 更 の 内 容

変 更 前 変 更 後

変 更 の 理 由

（添付書類）

開発協議書に添付した書類のうち当該変更に係るもの

様式第１９号（第２１条関係）

年  月  日

 綾部市長         様

開発事業者 住所

氏名

電話番号

（代理者）住所

氏名

電話番号

（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

開発協定の地位の承継に係る申出書

 開発協定の地位の承継について、綾部市まちづくり条例第３１条の規定により、下記のとおり申し

出ます。

記

開 発 協 定 番 号

開 発 事 業 の 名 称

開発事業区域の位置 綾部市

協 定 締 結 日      年  月  日

被 承 継 人

住所

氏名

連絡先

地 位 の 承 継 日      年  月  日

承 継 の 理 由

（添付書類）

１ 当該開発事業の地位を承継したことを証する書類

２ その他市長が必要と認める書類

様式第２０号（第２２条関係）

年  月  日

 綾部市長         様

開発事業者 住所

氏名

電話番号

（代理者）住所

氏名

電話番号

（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

開発事業工事着手届

 開発事業工事に着手しましたので、綾部市まちづくり条例第３５条の規定により、下記のとおり届

け出ます。

記

開 発 協 定 番 号

開 発 事 業 の 名 称

開発事業区域の位置 綾部市

着 手 年 月 日      年  月  日

工 事 監 理 者

住所

氏名

連絡先

工 事 施 工 者

住所

氏名

連絡先

様式第２１号（第２２条関係）

年  月  日

 綾部市長         様

開発事業者 住所

氏名

電話番号

（代理者）住所

氏名

電話番号

（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

開発事業工事完了届

 開発事業工事が完了しましたので、綾部市まちづくり条例第３５条の規定により、下記のとおり届

け出ます。

記

開 発 協 定 番 号

開 発 事 業 の 名 称

開発事業区域の位置 綾部市

完 了 年 月 日      年  月  日

工 事 監 理 者

住所

氏名

連絡先

工 事 施 工 者

住所

氏名

連絡先

（添付書類）

１ 位置図

２ 造成完了平面図

３ 工事が完了した状況が分かる写真

４ 公共施設等求積図（当該工事が公共施設等に係る場合のみ添付してください。）

５ 公共施設等詳細図（当該工事が公共施設等に係る場合のみ添付してください。）

６ 公共施設等の工事中の写真（当該工事が公共施設等に係る場合のみ添付してください。）

７ その他市長が必要と認める書類

（参考書式第１号）

開発基本計画の説明を受けた旨の確認書

開発基本計画

開発事業の名称

開発事業の目的

開発事業区域の位置 綾部市

説明内容

・開発基本計画の内容

・綾部市まちづくり条例第２６条で定める事項

開発事業者

住所

氏名

上記の開発基本計画について、開発事業者より説明を受けました。

区分 説明を受けた日 住所・氏名 印

第２５条

第  号

平成  年  月  日

第２５条

第  号

平成  年  月  日

第２５条

第  号

平成  年  月  日

第２５条

第  号

平成  年  月  日

第２５条

第  号

平成  年  月  日

第２５条

第  号

平成  年  月  日

第２５条

第  号

平成  年  月  日

参考様式第２号（第３６条関係）

    年  月  日

 綾部市長         様

開発事業者 住所

氏名

電話番号

代理者 住所

氏名

電話番号

（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

公共施設検査願

 下記の開発行為において公共施設に関する工事が完了しましたので、綾部市まちづくり条例第３

６条により検査願います。

記

  （添付書類）

１ 写真（着工前後及び根入れ寸法等の現地検査で確認できない部分）

２ 出来形図（設計との比較がなされたもの）

３ コンクリート等の品質証明書

４ 擁壁等の支持地盤の強度が確保されていることを照査した平板載荷試験等の結果報告書

５ その他市長が必要と認める書類

開 発 事 業 の 名 称

開発事業区域の位置 綾部市

協 定 番 号   年  月  日   綾都計第    号－

整備された公共施設 別表

（別表）

公共施設一覧表

整備された公共施設

種  類

概    要

管 理 者 用地の帰属 摘 要

幅員・寸法 延 長 面 積

ｍ

ｍ

㎡

参考様式第３号（第３６条関係）

  第     号

  年  月  日

 開発事業者 住所

氏名            様

綾部市長          □印

公共施設に関する工事の検査済証

 綾部市まちづくり条例第３６条に規定する完了検査の結果は下記のとおりです。

記

開 発 事 業 の 名 称

開発事業区域の位置 綾部市

協 定 番 号   年  月  日   綾都計第    号－

整備された公共施設 別表

検 査 日   年  月  日

検 査 結 果      合     否

（別表）

公共施設一覧表

整備された公共施設

種  類

概    要

管 理 者 用地の帰属 摘 要

幅員・寸法 延 長 面 積

ｍ

ｍ

㎡

（参考様式第４号）

     年  月  日

 綾部市長         様

開発事業者 住所

氏名

電話番号

（代理者）住所

氏名

電話番号

（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

公共施設用地帰属申請書

     年  月  日付け     第    号－  で開発協定を締結した開発事業につ

いて、公共施設用地の帰属に伴う関係書類を別添のとおり提出します。

記

 １ 公共施設の種類

 ２ 公共施設の所在

    綾部市

 ３ 添付書類

   （１）登記承諾書

   （２）印鑑証明書

   （３）住民票（開発事業者が個人の場合）

   （４）登記原因証明情報

   （５）帰属する土地の登記簿謄本

   （６）公図写し（分筆後）

   （７）帰属する土地の地積測量図及び求積図

   （８）その他市長が必要と認める書類